
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO N° 001 DE 03 DE JANEIRO DE 2019.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo Administrativo nº 40646/2018 e dá outras providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo Administrativo Disciplinar nº 40646/2018:

�             SÉRGIO SERRA BARUKI - Corregedor-Geral do Município - Matricula n°. 2866.

�             JULIANA DE LIMA CARDOSO - Profissional de Serviços de Saúde - Fisioterapeuta - Matrícula nº. 4032.

�             PATRÍCIA VALENZUELO - Profissional de Serviços de Saúde - Enfermeira - Matrícula n°. 9264.

Art. 2º. Fica revogada a Resolução nº 132 publicada na data de 27 de Novembro de 2018.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 03 de Janeiro de 2019.

ROGÉRIO DOS SANTOS LEITE

Secretário Municipal de Saúde

Decreto “P” nº. 005 de 01.01.2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8b9f15d3

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T01:22:59+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




